
Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

1      mudk.cz   
          

 
Zřizovací listina   

Základní školy Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, 
Školní 1235   

  

Město Dvůr Králové nad Labem na základě usnesení zastupitelstva města č. Z/129/2023 –  
5. Zastupitelstva města Dvůr Králové nad Labem, přijatého na zasedání dne 14.9.2023, v souladu  
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o obcích), podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech), 
vydává s účinností ode dne 1.10.2023 nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní 
škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235.  

 

1. Článek   
Zřizovatel   

Název zřizovatele:  Město Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov (dále jen zřizovatel)  
Sídlo zřizovatele:    náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem   
IČO:        00277819   
DIČ:   
  

CZ00277819   
 
 

2. Článek   
Příspěvková organizace  

Název organizace:  
Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235   
(dále jen organizace)  

Sídlo organizace:   Školní 1235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem   
IČO:        60154721   
DIČ:  CZ60154721  
Právní forma:   Příspěvková organizace   
Zřízení organizace:  01.07.1995 – usnesením Zastupitelstva města Dvůr  

Králové nad Labem, ze dne 04.05.1995, bod1 písm. f).  
  

Forma školy a školského zařízení, jejichž činnost organizace vykonává:   
1. základní škola   
2. školní družina   
3. školní klub   
4. školní jídelna   

   

Místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb:   
544 01 Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 (základní škola, školní družina)   
544 01 Dvůr Králové nad Labem, Komenského 29 (základní škola)   
544 01 Dvůr Králové nad Labem, Legionářská 407 (základní škola, školní družina, školní klub)   
544 01 Dvůr Králové nad Labem, Školní 2433 (školní jídelna)     



Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

2      mudk.cz   
          

3. Článek   
Vymezení hlavního účelu a předmětu činností    

Organizace vykonává činnost základní školy, školní družiny, školního klubu a školní jídelny.   

Základní škola uskutečňuje základní vzdělávání a zabezpečuje školní potřeby a pomůcky pro žáky v 
souladu s cíli základního vzdělávání uvedenými v § 44 a podle vzdělávacích programů uvedených v § 5 
školského zákona.    
Základní škola má, v případě zákonem stanoveného potřebného počtu dětí, vytvořeny podmínky pro 
zřízení přípravné třídy pro děti ze sociokulturně znevýhodněného prostředí (děti s odloženou školní 
docházkou a děti, které v září až v prosinci příslušného roku dovrší šesti let); tuto třídu otevírá se 
souhlasem zřizovatele a krajského úřadu Královéhradeckého kraje.   
Školní družina a školní klub uskutečňují zájmové vzdělávání podle § 111 a podle školního vzdělávacího 
programu uvedeného v § 5 školského zákona.    
Zařízení školního stravování poskytuje školní stravování dle § 119 školského zákona, a závodní stravování 
zaměstnanců školy.   

   

4. Článek 
Označení statutárního orgánu a způsob, jakým vystupuje jménem organizace   

1. Statutárním orgánem organizace je ředitel, který je do funkce jmenován Radou města Dvůr Králové 
nad Labem, v souladu se školským zákonem a zákonem o obcích, a který jedná za organizaci 
samostatně. Mimo obecné pravomoci statutárního orgánu má ředitel pravomoci a povinnosti, 
vyplývající z § 164 a § 165 školského zákona.   

2. Ředitel plní úkoly vedoucího organizace a je oprávněn zastupovat organizaci navenek, jednat jejím 
jménem ve všech věcech týkajících se činnosti organizace v souladu se zřizovací listinou. Způsob 
podepisování listin jménem organizace se uskutečňuje tak, že k vyznačenému jménu ředitele připojí 
ředitel svůj podpis a razítko organizace. Digitální dokument opatří ředitel svým kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. Při podepisování listin kvalifikovaným elektronickým podpisem se 
postupuje podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.   

3. Ředitel plní veškeré úkoly vyplývající z práv a povinností zaměstnavatele v souladu se zákonem   
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisů.   

4. Ředitel ustanovuje své zástupce. Ředitel je povinen oznámit odboru školství, kultury a sociálních 
věcí (dále jen odbor ŠKS) jméno zástupce statutárního orgánu, hlásit jeho změny, a v případě, že 
není přítomen ředitel ani stanovený zástupce, je ředitel povinen o tom informovat odbor ŠKS  
s uvedením jména zaměstnance, který ho bude v době jeho nepřítomnosti, příp. nepřítomnosti 
zástupce statutárního orgánu, zastupovat.   

5. Ředitel vyhledává vhodné dotační programy, zpracovává a podává žádosti o dotace v souladu  
s vnitřním předpisem k financování příspěvkových organizací zřízených městem Dvůr Králové nad 
Labem.    

 
 
 
 
 



Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

3      mudk.cz   
          

5. Článek   
Vymezení majetku ve vlastnictví města svěřeného organizaci k hospodaření   

Pro potřeby výkonu činností uvedených v Čl. III. a v Čl. VII., se organizaci dle § 27 zákona    
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů svěřuje k hospodaření majetek (dále jen svěřený majetek). 
Svěřený majetek je vymezen v aktuálním inventurním soupisu, který se vyhotovuje vždy po rozhodnutí 
zřizovatele o změně rozsahu svěřeného majetku a je uložen u příspěvkové organizace. Rozsah tohoto 
majetku se:     
 

a) snižuje o majetek vyřazený v souladu s příslušnými předpisy;   

b) zvyšuje o majetek, který byl touto organizací nabyt v souladu s ustanovením § 27 odst. 4 a 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů některým ze způsobů uvedených v článku 
6. Vymezení majetkových práv;   
 

c) zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy   z důvodu 
trvalé nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou městem nebo pro město.   

6. Článek   
    Vymezení majetkových práv   

       Základní majetková práva organizace 

Majetková práva organizace jsou dána obecně platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a touto zřizovací listinou. Organizace v právních 
záležitostech vystupuje vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.   

      Vymezená majetková práva organizace 

Touto zřizovací listinou se organizaci vymezují, dle § 27 odst. 2 písm. f) zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, následující majetková práva, jež organizaci umožní, aby se svěřeným majetkem  
a s majetkem, který organizace nabyla do svého vlastnictví, mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena.   

Rozsah majetku nabývaného do vlastnictví organizace:   

Zřizovatel, ve smyslu ustanovení § 27 odst. 4 a 5 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozhodl 
o dalších způsobech, jimiž organizace nabývá majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla 
zřízena, do svého vlastnictví, takto:   

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele; za bezúplatný převod se nepovažuje „svěřený 
majetek“ ve smyslu § 27, odst. 2 písm. e) zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,    

b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele; zřizovatel dává touto zřizovací listinou 
předchozí písemný souhlas organizaci k nabývání peněžitých darů účelově neurčených - na 
základě písemné darovací smlouvy,   

c) děděním; bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je příspěvková organizace povinna 
dědictví odmítnout,   

d) pořízením movitého majetku od třetí osoby na základě smlouvy nebo objednávky; takové 
nabývání se řídí postupem dle čl. 2.2 písm. c),   

e) nabytím majetku vlastní činností (vlastní výrobou),   
f) vznikem pohledávek.     

Nemovitý majetek není organizace oprávněna nabývat do svého vlastnictví ani pro svého zřizovatele.    



Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

4      mudk.cz   
          

Podmínky nabývání majetku do vlastnictví organizace:    

a) za úplatu lze nabývat pouze majetek, který slouží hlavní činnosti organizace, s výjimkou zboží  
a surovin,   

b) finanční prostředky získané hlavní činností vč. finančních prostředků získaných výběrem úplaty 
za vzdělávání a školské služby zůstávají organizaci, s finančními prostředky je organizace 
povinna nakládat hospodárně, účelně a efektivně. Výši úplaty za vzdělávání stanovuje ředitel 
v souladu s vyhláškou MŠMT č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů; výši úplaty za stravování stanovuje ředitel v souladu s vyhláškou MŠMT č. 107/2005 
Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů,   

c) organizace je, ve smyslu § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v úplném znění, 
zadavatelem veřejné zakázky. Při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve smyslu výše 
uvedeného zákona, se organizace řídí vnitřním předpisem města – Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu příspěvkovými organizacemi.   

Podmínky hospodaření a nakládání s majetkem:     

a) organizace má právo svěřený majetek, stejně jako majetek vlastní, užívat výhradně k zajištění 
předmětu svých činností uvedených v Čl. III. a v Čl. VII. této listiny,   

b) organizace není oprávněna, bez souhlasu zřizovatele, movitý majetek pronajímat,   

c) majetek nesmí být organizací vložen do obchodní společnosti a nesmí jím být ručeno,   

d) organizace je povinna se o majetek řádně starat, pečovat o něj, udržovat jej v dobrém 
provozním stavu a opravovat jej v rozsahu schválených prostředků na opravy a udržování, 
zabezpečovat provádění zákonných revizí a prohlídek,     

e) svěřený movitý majetek a vlastní movitý majetek je organizace povinna pojistit; současně je 
organizace povinna se pojistit i proti možným škodám, vzniklým její provozní činností,    

f) organizace je povinna sledovat trvale stav zásob zboží a surovin a zabránit vzniku nadměrných 
a neprodejných zásob,   

g) přebytečným nebo neupotřebitelným movitým majetkem je majetek, který byl organizaci svěřen 
a organizace jej již nepotřebuje pro svou činnost; při vyřazení tohoto majetku nebo v případě 
zničení či ztrátě svěřeného majetku, postupuje organizace podle vnitřních předpisů města; 
finanční prostředky, získané prodejem majetku včetně svěřeného, který je organizace 
oprávněna prodat pouze se souhlasem zřizovatele, musí použít ve prospěch své hlavní činnosti; 
v případech přebytečného a neupotřebitelného vlastního majetku nabytého bezúplatným 
převodem od zřizovatele se organizace řídí § 27 odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů; hospodaření s ostatním vlastním majetkem si upraví příspěvková organizace 
sama,   

h) organizace je povinna pravidelně vyhodnocovat stav svých pohledávek, přijímat opatření proti 
vzniku těžko vymahatelných pohledávek; u pohledávek po lhůtě splatnosti neprodleně činit 
opatření k jejich vymožení a nepřipustit, aby marně prošla lhůta k uplatnění práva na jejich 
vymáhání,   

i) o svěřeném majetku organizace účtuje a odepisuje jej v souladu s platnými právními předpisy, 
v návaznosti na údaje předané organizaci z účetnictví zřizovatele,   



Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

5      mudk.cz   
          

j) organizace je povinna o veškerém majetku a závazcích vést úplnou a pravdivou evidenci, 
svěřený majetek oddělit v účetnictví analyticky od majetku vlastního,    

k) organizace je povinna včas uplatňovat právo na náhradu škody a právo na vydání bezdůvodného 
obohacení,   

l) organizace je povinna řídit se těmi vnitřními předpisy města, které se vztahují i na příspěvkové 
organizace zřízené městem, a to od doby, kdy je s předpisem prokazatelně seznámena,   

m) při ochraně svěřeného majetku, stejně jako majetku vlastního, je organizace povinna 
postupovat podle zákona č.  320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
dle něhož jsou příspěvkové organizace orgánem veřejné správy. Zejména je povinna zavést    
a udržovat vnitřní kontrolní systém.   

Majetková práva ve vztahu k doplňkové činnosti organizace 

Doplňkovou činnost je organizace povinna provádět tak, aby jejím výsledkem, a to podle jednotlivých 
druhů činností, nebyla dlouhodobě ztráta. K tomu je povinna provádět kalkulace cen a do cen 
zakalkulovat obchodní přirážku. Doplňková činnost je provozována proto, aby organizace mohla lépe 
využívat své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. Účetnictví související s doplňkovou 
činností musí být vedeno odděleně, realizace doplňkové činnosti je předmětem daně z příjmu 
právnických osob. Zisk dosažený v doplňkové činnosti je organizace povinna použít pouze pro hlavní 
činnost.   

Výsledek hospodaření a jeho rozdělení do fondů 

Zřizovatel schvaluje, po skončení kalendářního roku, výsledek hospodaření organizace a jeho případné 
rozdělení do fondů.    

Vymezení majetkových práv   

a) Rada města uplatňuje kompetence a plní úkoly zřizovatele vůči organizaci prostřednictvím odboru 
ŠKS, s výjimkou informačních a komunikačních technologií, kde úkoly zřizovatele plní rada města 
prostřednictvím odboru informatiky a s výjimkou oprav a údržby, kde úkoly zřizovatele plní rada 
města prostřednictvím odboru rozvoje, investic a majetku města. Organizace se v těchto oblastech 
řídí příslušnými vnitřními předpisy.   

b) Nemovitý majetek užívaný organizací k zajištění hlavního účelu a předmětu činnosti, k němuž byla 
zřízena, i k doplňkové činnosti, užívá organizace na základě smlouvy o výpůjčce. Organizace 
hospodaří s nemovitým majetkem v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.   

7. Článek    
Doplňková činnost organizace    

1. Doplňková činnost se organizaci povoluje v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. g) zákona 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.   

2. Při provozování doplňkové činnosti je organizace povinna řídit se příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 420/2009 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Organizace je dále povinna při vykonávání doplňkové činnosti dodržovat podmínky uvedené 
v článku VI. této zřizovací listiny.    



Č. j. MUDK-ŠKS/63720-2023/jon 14711/2021   

   

6      mudk.cz   
          

Organizace je oprávněna k následující doplňkové činnosti:   

Předmět podnikání:   
Hostinská činnost   
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona    
   
Obory činnosti:    

▪ Velkoobchod a maloobchod   
▪ Ubytovací služby   
▪ Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí   
▪ Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení   
▪ Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti   
▪ Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti   
▪ Výroba, přenos, distribuce a obchod s elektřinou.   

Pronájem vnějších částí nemovitostí bez dalších služeb s tím spojených   
Pronájem nebytových prostor   

Rozsah doplňkové činnosti je stanoven v objemu volné kapacity organizace tak, aby neohrozila plnění 
úkolů zajišťovaných v rámci hlavní činnosti. Doplňková činnost se vede účetně odděleně od hlavní 
činnosti a je možno ji provozovat pouze za podmínek, že nebude ztrátová a že nebude narušovat 
předmět hlavní činnosti.   

8. Článek    
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena   

Organizace se zřizuje na dobu neurčitou.   

9. Článek    
Závěrečná ustanovení   

Touto zřizovací listinou se nahrazuje Zřizovací listina Základní školy Schulzovy sady, Dvůr Králové nad 
Labem, Školní 1235, která byla účinná od 15.12.2013, včetně dodatku č.1 účinného od 12.6.2014 a 
dodatku č.2 účinného od 1.1.2015.   

Nedílnou součástí této zřizovací listiny je příloha č. 1 – svěřený movitý majetek.   
Postup při změnách této přílohy je uveden v platném vnitřním předpisu města – Hospodaření s majetkem 
města Dvůr Králové nad Labem.   

 

Dvůr Králové nad Labem dne ……..   

 
Ing. Jan Jarolím  
starosta města



1 

Příloha č. 1 
Soupis svěřeného movitého majetku města ke dni 30.06.2023 

Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 
Školní jídelna, Školní ulice 2433 
inventární číslo název  pořizovací cena 
0113410052  ŠKRABKA NA BRAMBORY                     6 823,00 Kč 
0113410151  ZAVÁŽECÍ VOZÍK                       27  100,00 Kč 
0113410579  ŠKRABKA BRAMBOR NERE                 25  354,00 Kč 
0213410006  VÝDEJNÍ VODNÍ LÁZEŇ                  30  018,00 Kč 
0213410011  KONVEKTOMAT RETIGO D               429 068,00   Kč 
0213410012  ZAVÁŽECÍ VOZÍK VO 20                 28  805,00 Kč 
0213410014  KROUHAČ ZELENINY CL                  51  744,00 Kč 
0213410015  UNIV. KUCH. ROBOT RE               118 755,00   Kč 
0213410016  EL. FRITÉZA ELT 18 B                 39  733,00 Kč 
0213410017  SKLONNÁ VÁHA MŮSTKOV                 38  963,00 Kč 

    
celkem:  10 796 363,00 Kč 

ZŠ Školní 
inventární číslo název pořizovací cena 
0212025055 VYCPANINY - RACEK CHECHTAVÝ               9 813,11 Kč 
0212025056 VYCPANINY - LYSKA ČERNÁ            10  381,80 Kč 
0212025057 VYCPANINY - KACHNA DIVOKÁ, SAMICE            10  381,80 Kč 
0212025058 VYCPANINY - ČEJKA            10  381,80 Kč 
0212025059 VYCPANINY - SLÍPKA ZELENONOHÁ            10  381,80 Kč 
0212025060 VYCPANINY - STRAKAPOUD            10  381,80 Kč 
0212025061 VYCPANINY - DROZD OBECNÝ               8 306,65 Kč 
0212025062 VYCPANINY - KOS               6 921,20 Kč 
0212025063 VYCPANINY - BRHLÍK LESNÍ               6 921,20 Kč 
0212025064 VYCPANINY - SÝKORA KOŇADRA               6 921,20 Kč 
0212025065 VYCPANINY - SÝKORA MODŘINKA               6 921,20 Kč 
0212025066 VYCPANINY - BUDNÍČEK               6 921,20 Kč 
0212025067 VYCPANINY - PĚNKAVA               6 921,20 Kč 
0212025068 VYCPANINY - SOJKA            10  381,80 Kč 
0212025069 VYCPANINY - KAVKA            10  381,80 Kč 
0212025070 VYCPANINY - VRÁNA ČERNÁ            10  381,80 Kč 
0212025071 VYCPANINY - HOLUB HŘIVNÁČ            10  381,80 Kč 
0212025072 VYCPANINY - PĚNICE  ČERNOHLAVÁ               6 921,20 Kč 
0212025073 VYCPANINY - STRNAD OBECNÝ               6 921,20 Kč 
0212025074 VYCPANINY - HAVRAN POLNÍ            10  381,80 Kč 
0212025075 VYCPANINY - STRAKA             10  381,80 Kč 
0212025076 VYCPANINY - SKŘIVAN, SAMICE               6 921,20 Kč 
0212025077 VYCPANINY- KOROPTEV            10  381,80 Kč 
0212025078 VYCPANINY - RORÝS               6 921,20 Kč 
0212025079 VYCPANINY- VLAŠTOVKA OBECNÁ               6 921,20 Kč 
0212025080 VYCPANINY - JIŘIČKA OBECNÁ               6 921,20 Kč 
0212025081 VYCPANINY - BAŽANT OBECNÝ, SLEPICE            10  381,80 Kč 
0212025082 VYCPANINY - BAŽANT OBECNÝ, KOHOUT            10  381,80 Kč 
0212025083 VYCPANINY - VRABEC DOMÁCÍ               6 921,20 Kč 
0212025084 VYCPANINY - VRABEC POLNÍ               6 921,20 Kč 
0212025085 VYCPANINY - KONIPAS BÍLÝ               6 921,20 Kč 
0212025086 MULTIMEDIÁLNÍ SADA BEZOBRATLÍ               2 994,75 Kč 
0212025087 MULTIMEDIÁLNÍ SADA HMYZ               3 993,00 Kč 
0212025088 VYCPANINY - HRDLIČKA ZAHRADNÍ               8 306,65 Kč 
0212025089 VYCPANINY - HOLUB DOMÁCÍ               8 306,65 Kč 
0212025090 VYCPANINY - ŽLUNA ZELENÁ            10  381,80 Kč 
0212025091 VYCPANINY - ČERVENKA               6 921,20 Kč 
0212025092 VYCPANINY - DLASK TLUSTOZOBÝ               6 921,20 Kč 
0212025093 VYCPANINY - KOS ČERNÝ, SAMICE               6 921,20 Kč 
0212025094 VYCPANINY - STEHLÍK               6 921,20 Kč 
0212025095 VYCPANINY - ZVONEK ZELENÝ               6 921,20 Kč 
0212025096 VYCPANINY - ŠPAČEK               6 921,20 Kč 
0212025097 VYCPANINY - KRTEK OBECNÝ               8 306,65 Kč 



2 

0212025098 VYCPANINY - REJSEK               8 306,65 Kč 
0212025099 VYCPANINY - KRÁLÍK DIVOKÝ            24  224,20 Kč 
0212025100 VYCPANINY - ZAJÍC POLNÍ            24  224,20 Kč 
0212025101 VYCPANINY - HRABOŠ POLNÍ               8 306,65 Kč 
0212025102 VYCPANINY - MYŠ DOMÁCÍ                8 306,65 Kč 
0212025103 VYCPANINY - MYŠ KŘOVINNÁ               8 306,65 Kč 
0212025104 VYCPANINY - POTKAN OBECNÝ            13  842,40 Kč 
0212025105 VYCPANINY - VEVERKA            13  842,40 Kč 
0212025106 VYCPANINY - KUNA SKALNÍ            13  842,40 Kč 
0212025107 VYCPANINY - LASICE KOLČAVA            10  381,80 Kč 
0212025108 VYCPANINY - TCHOŘ            13  842,80 Kč 
0212025109 VYCPNAINY - JEŽEK            15  572,70 Kč 
0212025110 KOSTRA NETOPÝRA SE SKL. KRYTEM            15  572,70 Kč 
0212025111 KOSTRA ŽÁBY ZALITÁ PRYSKYŘICÍ               2 516,80 Kč 
0212025112 ŽIVOTNÍ CYKLUS ŽÁBY, PREPARÁT               1 700,05 Kč 
0212025113 MODEL ŽÁBY V ŘEZU, PREPARÁT ZALITÝ               3 236,75 Kč 
0212025114 LEBKA KRÁLÍKA               6 050,00 Kč 
0212025115 LEBKA KOČKY               6 050,00 Kč 
0212025116 KOSTRA ČLOVĚKA               5 457,10 Kč 
0212025117 SPIROMETR               1 929,95 Kč 
0212025118 TONOMETR               1 458,05 Kč 
0212025119 MODEL SRDCE               8 185,65 Kč 
0212025120 CHRUP ČLOVĚKA - MLÉČNÝ               4 114,00 Kč 
0212025121 CHRUP ČLOVĚK - TRVALÝ               4 114,00 Kč 
0212025122 MODEL LEDVINY - PRŮŘEZ               1 827,10 Kč 
0212025123 MODEL - ŘEZ KŮŽÍ               1 972,30 Kč 
0212025124 MODEL - MOZEK ČLOVĚKA               2 105,40 Kč 
0212025125 MODEL - STAVBA UCHA               3 121,80 Kč 
0212025126 MODEL - STAVBA OKA               8 288,50 Kč 
0212025127 BRÝLE - JAK VIDÍ HMYZ               2 178,00 Kč 
0212025128 BRÝLE - OPILÝ A NEBEZPEČNÝ               6 491,65 Kč 
0212025129 BRÝLE - OPILÝ A NEBEZPEČNÝ               6 491,65 Kč 
0212025130 MODEL DVOJITÉ ŠROUBOVICE DNA               1 560,90 Kč 
0212025131 RESUSCITAČNÍ LOUTKA               8 288,50 Kč 
0212025132 ŽIVOTNÍ CYKLUS KOBYLKY LUČNÍ               1 869,45 Kč 
0212025133 VČELA DĚLNICE            30  120,53 Kč 
0212025134 EKOSYSTÉM MRAVENČÍ FARMA               1 788,38 Kč 
0212025135 ŽIVOTNÍ CYKLUS BĚLÁSKA ZELNÉHO               1 700,05 Kč 
0212025136 ŽIVOTNÍ CYKLUS BOURCE MORUŠ.               1 700,05 Kč 
0212025137 MODEL HOUBY - HOLUBINKA VRHAVKA               3 932,50 Kč 
0212025138 MODEL HOUBY - HŘIB SMRKOVÝ               3 932,50 Kč 
0212025139 MODEL HOUBY - LIŠKA OBECNÁ               3 932,50 Kč 
0212025140 MODEL HOUBY - MUCHOMŮRKA ZELENÁ               3 932,50 Kč 
0212025141 MODEL HOUBY - PÍCHAVKA OBECNÁ               3 932,50 Kč 
0212025142 MODEL HOUBY - SMRŽ OBECNÝ               3 932,50 Kč 
0212025143 MODEL HOUBY - KLOUZEK OBECNÝ               3 932,50 Kč 
0212025144 MODEL HOUBY - BEDLA VYSOKÁ               3 932,50 Kč 
0212025145 MODEL HOUBY - HŘIB SATAN               3 932,50 Kč 
0212025146 MODEL STONDKU JEDNODĚLOŽNÉ R.               2 025,54 Kč 
0212025147 MODEL STONKU DVOUDĚLOŽNÉ R.               3 236,75 Kč 
0212025148 MODEL LISTU            12  057,65 Kč 
0212025149 MODEL KVĚTU               3 297,25 Kč 
0212025150 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025151 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025152 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025153 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025154 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025155 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025156 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025157 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025158 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025159 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025160 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025161 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025162 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025163 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025164 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025165 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 



3 

0212025166 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025167 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025168 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025169 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025170 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025171 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025172 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025173 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025174 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025175 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025176 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025177 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025178 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025179 PREPARAČNÍ MISKA S KAUČUK. DNEM                  689,70 Kč 
0212025180 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025181 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025182 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025183 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025184 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025185 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025186 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025187 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025188 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025189 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025190 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025191 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025192 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025193 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025194 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025195 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025196 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025197 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025198 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025199 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025200 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025201 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025202 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025203 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025204 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025205 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025206 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025207 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025208 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025209 ŠKOLNÍ DIGITÁLNÍ MIKROSKOP LEVEN               3 388,00 Kč 
0212025210 VÝVOJ MOŘSKÉ JEŽOVKY, 12 PREP.               3 394,05 Kč 
0212025211 MALÁ MOHSOVA STUPNICE TVRDOSTI               1 385,45 Kč 
0212025212 SADA HORNIN V DŘEVĚNÉ KAZETĚ, 24KS               3 025,00 Kč 
0212025213 SADA MINERÁLŮ V DŘEVĚNÉ KAZETĚ               3 267,00 Kč 
0212025214 DRAHÉ A OZDOBNÉ KAMENY               2 407,90 Kč 
0212025215 ANATOMICKÝ MODEL ŽÁBY                  568,70 Kč 
0212025216 VÝVOJOVÁ STÁDIA ŽÁBY               1 651,65 Kč 
0212025217 MODEL - JEŠTĚRKA OBECNÁ, SAMEC               6 231,50 Kč 
0212025218 MODEL - JEŠTĚRKA OBECNÁ, SAMICE               6 231,50 Kč 
0212025219 MODEL - SLEPÝŠ KŘEHKÝ            10  381,80 Kč 
0212025220 MODEL - UŽOVKA OBOJKOVÁ            10  381,80 Kč 
0212025221 MODEL - ZMIJE OBECNÁ 1            10  381,80 Kč 
0212025222 MODEL - ZMIJE 2            10  381,80 Kč 
0212025223 MODEL - LEBKA ČLOVĚKA            29  088,00 Kč 
0212025224 STRUKTURA KOSTI               4 242,27 Kč 
0212024883 SOUPRAVA DEMONSTRAČNÍ PRO POKUSY            37  987,95 Kč 
0212024884 SOUPRAVA DEMONSTRAČNÍ PRO POKUSY            27  836,25 Kč 
0212024885 PŘÍSTROJ MĚŘÍCÍ DEMONSTRAČNÍ K MĚŘ.            26  559,50 Kč 
0212024886 PŘÍSTROJ MĚŘÍCÍ DEMONSTRAČNÍ K MĚŘ.            26  559,50 Kč 
0212024887 PŘÍSTROJ MĚŘÍCÍ DEMONSTRAČNÍ K MĚŘ.            26  559,50 Kč 
0212024888 PŘÍSTROJ MĚŘÍCÍ DEMONSTRAČNÍ K MĚŘ.            26  559,50 Kč 
0212024889 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024890 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024891 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024892 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 



4 

0212024893 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024894 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024895 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024896 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024897 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024898 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY Z OPTIKY               9 801,00 Kč 
0212024899 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024900 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024901 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024902 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024903 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024904 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024905 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024906 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024907 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024908 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TLAKEM               8 669,65 Kč 
0212024909 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025000 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025001 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025002 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025003 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025004 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025005 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025006 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025007 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025008 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA PŘEVODY               3 436,40 Kč 
0212025009 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025010 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025011 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025012 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025013 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025014 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025015 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025016 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025017 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025018 ŽÁKOVSKÁ SOUPRAVA ROZEBÍRATELNÝ               8 472,42 Kč 
0212025019 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025020 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025021 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025022 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025023 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025024 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025025 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025026 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025027 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025028 ŽÁK. SOUPRAVA PRO POKUSY S TEPLEM            18  180,25 Kč 
0212025029 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025030 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025031 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025032 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025033 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025034 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025035 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025036 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025037 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025038 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTŘINOU               9 540,85 Kč 
0212025039 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025040 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025041 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025042 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025043 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025044 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025045 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025046 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025047 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025048 ŽÁK. SOUPR. PRO POKUSY S ELEKTOMAG.               5 445,00 Kč 
0212025049 VODIČ S ODBOČKOU 25CM ČERNÝ, 10 KS            24  684,00 Kč 
0212025050 VODIČ S ODBOČKOU 25CM ČERVENÝ, 10KS            24  684,00 Kč 
0212025051 VODIČ S ODBOČKOU 25CM MODRÝ, 10KS            24  684,00 Kč 



5 

0212025052 VODIČ S ODBOČKOU 50CM ČERVENÝ, 10KS            26  862,00 Kč 
0212025053 VODIČ S ODBOČKOU 50CM ČERNÝ, 10 KS            26  862,00 Kč 
0212025054 VODIČ S ODBOČKOU 50CM MODRÝ, 10 KS            26  863,00 Kč 
0212024846 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024847 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024848 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024849 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024850 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024851 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024852 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024853 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024854 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024855 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024856 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024857 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024858 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024859 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024860 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024861 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024862 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024863 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024864 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024865 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024866 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024867 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024868 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024869 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024870 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024871 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024872 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024873 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024874 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024875 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024876 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024877 STAVEBNICE MODELŮ MOLEKUL OBŘÍ               7 514,00 Kč 
0212024881 MIKROVLNNÁ TROUBA ETA 1208               1 900,00 Kč 
0212024882 ZÁSTĚNA SKLÁDACÍ PRŮHLEDNÁ            12  630,46 Kč 
0102020892 VARNÁ KONVICE CONCEPT                  356,95 Kč 
0212024836 KARTY OBRAZOVÉ - PŘÍDAVNÁ JMÉNA               3 410,00 Kč 
0212024837 KARTY NÁVOSLOVNÍ, RUŠTINA - SLOVÍČKA               1 531,00 Kč 
0212024838 POMŮCKA DIDAKTICKÁ OBOUSTRANNÁ               3 179,00 Kč 
0212024839 SOUBOR NAUČNÝCH TABULÍ - PROFESS.               2 739,00 Kč 
0212024840 SOUBOR NAUČNÝCH TABULÍ - TRNASPORT               2 739,00 Kč 
0212024841 MAPA RUSKA NÁSTĚNNÁ                  880,00 Kč 
0212024842 MAPA VELKÉ BRITÁNIE NÁSTĚNNÁ                  826,08 Kč 
0102020867 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020868 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020869 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020870 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020871 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020872 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020873 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020874 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020875 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020876 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020877 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020878 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020879 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020880 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020881 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020882 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020883 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020884 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020885 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020886 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020887 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020888 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020889 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 
0102020890 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  439,00 Kč 



6 

0102020891 SLOVNÍK ILUSTROVANÝ ANGLICKO-ČESKÝ                  444,75 Kč 
0212024684 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024685 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024686 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024687 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024688 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024689 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024690 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024691 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024692 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024693 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024694 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024695 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024696 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024697 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024698 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024699 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024700 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024701 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024702 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024703 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024704 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024705 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024706 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024707 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024708 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024709 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024710 WIFI AP ARUBA 305            13  310,00 Kč 
0212024711 SWITCH ARUBA 2530-48G POE+            26  499,00 Kč 
0212024712 SWITCH ARUBA 2530-48G-POE+            26  499,00 Kč 
0212024713 SWITCH ARUBA 2530-48G-POE+            26  499,00 Kč 
0212024714 UPS - ZÁLOŽNÍ ZDROJ 750 VA            29  645,00 Kč 
0212024715 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024716 SFP PORT               3 993,00 Kč 
0212024717 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024718 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024719 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024720 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024721 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024722 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024723 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024724 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024725 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024726 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024727 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024728 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024729 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024730 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024731 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024732 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024733 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024734 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024735 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024736 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024737 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024738 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024739 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024740 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024741 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024742 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024743 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024744 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024745 PC FLAME OFFICE X294 MINI            22  990,00 Kč 
0212024746 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024747 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024748 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024749 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024750 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024751 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 



7 

0212024752 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024753 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024754 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024755 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024756 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024757 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024758 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024759 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024760 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024761 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024762 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024763 PC FLAME OFFICE X295            26  620,00 Kč 
0212024764 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 049,28 Kč 
0212024765 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024766 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024767 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024768 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024769 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024770 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024771 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024772 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024773 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024774 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024775 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024776 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024777 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024778 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024779 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024780 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024781 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024782 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024783 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024784 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024785 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024786 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024787 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024788 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024789 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024790 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024791 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024792 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024793 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024794 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024795 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024796 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024797 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024798 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024799 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024800 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024801 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024802 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024803 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024804 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024805 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024806 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024807 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024808 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč  
0212024809 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024810 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024811 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024812 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024813 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024814 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024815 MONITOR LCD IIYAMA 24´´               4 003,00 Kč 
0212024816 PRN EPSON WF-C5790 A4               7 623,00 Kč 
0212024817 PRN EPSON WF-C5790 A4               7 623,00 Kč 
0212024818 PRN EPSON WF-C5790 A4               7 623,00 Kč 
0212024819 KAMERA HIKVISION DS-2CD2122FWD-I               8 835,29 Kč 
0212024820 KAMERA HIKVISION DS-2CD2122FWD-I               8 833,00 Kč 



8 

0212024821 KAMERA HIKVISION DS-2CD2122FWD-I               8 833,00 Kč 
0212024822 KAMERA HIKVISION DS-2CD2122FWD-I               8 833,00 Kč 
0102020853 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  480,06 Kč 
0102020854 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020855 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020856 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020857 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020858 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020859 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020860 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020861 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020862 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020863 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020864 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020865 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0102020866 REPRODUKTOR TRUST AKTIVNÍ 2.0. SPEAK.                  483,00 Kč 
0212025576 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 120X100                3 930,00 Kč  
0212025577 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 120X100                3 930,00 Kč 
0212025578 ŠATNÍ STĚNA, LAVIČKA S OPĚRADLEM               6 157,00 Kč 
0212025579 ŠATNÍ STĚNA, LAVIČKA S OPĚRADLEM               6 157,00 Kč 
0212025580 ŠATNÍ STĚNA, LAVIČKA S OPĚRADLEM               6 155,60 Kč 
0212025581 STŮL UČITELSKÝ PRACOVNÍ            17  904,00 Kč 
0212025582 STŮL UČITELSKÝ PRACOVNÍ            17  903,60 Kč 
0212025583 STŮL JEDNACÍ               7 183,00 Kč 
0212025584 STŮL JEDNACÍ               7 183,40 Kč 
0212025585 ŽIDLE UČITELSKÁ OTOČNÁ               5 973,00 Kč 
0212025586 ŽIDLE UČITELSKÁ OTOČNÁ               5 973,40 Kč 
0212025587 ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ               3 771,00 Kč 
0212025588 ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ               3 771,00 Kč 
0212025589 SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            10  026,70 Kč 
0212025590 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 638,70 Kč 
0212025591 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            10  583,00 Kč 
0212025592 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            10  583,60 Kč 
0212025593 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 409,00 Kč 
0212025594 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 409,00 Kč 
0212025595 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 409,00 Kč 
0212025596 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 409,00 Kč 
0212025597 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 409,00 Kč 
0212025598 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 407,80 Kč 
0212025599 KONFERENČNÍ KŘESÍLKO               5 126,00 Kč 
0212025600 KONFERENČNÍ KŘESÍLKO               5 126,00 Kč 
0212025601 KONFERENČNÍ KŘESÍLKO               5 126,00 Kč 
0212025602 KONFERENČNÍ KŘESÍLKO               5 126,80 Kč 
0212025603 STŮL KONFERENČNÍ 80 X 80               4 388,10 Kč 
0212025604 TABULE KERAMICKÁ               4 860,00 Kč 
0212025605 TABULE KERAMICKÁ               4 860,00 Kč 
0212025606 POLICE NA KNIHY               3 069,50 Kč 
0212025607 STŮL UČITELSKÝ               17  433,70 Kč 
0212025608 STŮL JEDNACÍ               5 249,00 Kč 
0212025609 ŽIDLE PRO UČITELE               5 152,20 Kč 
0212025610 ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ               2 950,00 Kč 
0212025611 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY               8 491,80 Kč 
0212025612 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,00 Kč 
0212025613 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,00 Kč 
0212025614 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,00 Kč 
0212025615 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,00 Kč 
0212025616 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,00 Kč 
0212025617 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               9 375,60 Kč 
0212025618 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025619 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025620 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025621 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025622 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025623 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               5 370,00 Kč 
0212025624 TABULE KERAMICKÁ               4 039,00 Kč 
0212025625 TABULE KERAMICKÁ               4 039,00 Kč 
0212025626 POLICE NA KNIHY               2 236,10 Kč 
0212025627 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025628 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 



9 

0212025629 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025630 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025631 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025632 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025633 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025634 STŮL PRO ŽÁKY               2 865,00 Kč 
0212025635 STŮL PRO ŽÁKY               2 867,70 Kč 
0212025636 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025637 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025638 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025639 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025640 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025641 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025642 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025643 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025644 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025645 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025646 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025647 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025648 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025649 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025650 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025651 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025652 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025653 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025654 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025655 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025656 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025657 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025658 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025659 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025660 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025661 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025662 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025663 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025664 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025665 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025666 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025667 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025668 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 132,00 Kč 
0212025669 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 115,00 Kč 
0212025670 SEZENÍ ROZKLÁDACÍ - MATRACE NA ZEM               3 575,30 Kč 
0212025671 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025672 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025673 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025674 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025675 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025676 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025677 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025678 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025679 KOSTKA SEDACÍ               1 486,00 Kč 
0212025680 KOSTKA SEDACÍ               1 485,00 Kč 
0212025681 ŽIDLE UČITELSKÁ OTOČNÁ               6 310,20 Kč 
0212025682 ŽIDLE JEDNACÍ ČALOUNĚNÁ               4 108,00 Kč 
0212025683 SEZENÍ - KONFERENČNÍ               5 463,00 Kč 
0212025684 SEZENÍ - KONFERENČNÍ               5 463,00 Kč 
0212025685 SEZENÍ - KONFERENČNÍ               5 463,00 Kč 
0212025686 SEZENÍ - KONFERENČNÍ               5 463,80 Kč 
0212025687 STŮL KONFERENČNÍ 80 X 80               4 725,10 Kč 
0212025688 TABULE MAGNETICKÁ               5 197,00 Kč 
0212025689 TABULE MAGNETICKÁ               5 197,00 Kč 
0212025690 SKŘÍŇ ŠATNÍ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            10  351,60 Kč 
0212025691 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 746,00 Kč 
0212025692 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 746,00 Kč 
0212025693 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 746,00 Kč 
0212025694 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 746,00 Kč 
0212025696 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 744,80 Kč 
0212025697 SKŘÍŇ ODKLÁDACÍ               6 733,70 Kč 
0212025698 STĚNA VĚŠÁKOVÁ               8 330,90 Kč 



10 

0212025699 POLICE NA KNIHY               3 393,10 Kč 
0212025700 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               6 746,00 Kč 
0212025701 CHLADNIČKA VESTAVNÁ               9 583,20 Kč 
0212025702 ŽIDLE PRO UČITELE               2 948,10 Kč 
0212025703 STŮL ŽÁKOVSKÝ            16  052,40 Kč 
0212025704 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025705 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025706 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025707 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025708 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025709 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025710 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025711 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025712 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025713 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  860,00 Kč 
0212025714 STŮL ŽÁKOVSKÝ            18  855,60 Kč 
0212025715 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 408,00 Kč 
0212025716 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 408,00 Kč 
0212025717 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 408,00 Kč 
0212025718 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 408,00 Kč 
0212025719 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 408,00 Kč 
0212025720 SKŘÍŇKA NA POMŮCKY               3 407,40 Kč 
0212025721 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025722 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025723 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025724 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025725 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025726 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025727 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025728 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025729 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025730 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025731 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025732 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025733 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025734 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025735 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025736 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025737 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025738 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025739 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025740 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025741 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025742 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025743 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025744 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025745 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025746 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025747 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025748 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025749 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 702,00 Kč 
0212025750 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 696,00 Kč 
0212025751 SKŘÍŇKA MYCÍ DŘEZOVÁ            21  921,00 Kč 
0212025752 SKŘÍŇKA MYCÍ DŘEZOVÁ            21  920,80 Kč 
0212025753 SKŘÍNKA DO MYCÍ SESTAVY               8 272,10 Kč 
0212025754 SKŘÍNKA VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ               9 059,00 Kč 
0212025755 SKŘÍNKA VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ               9 059,00 Kč 
0212025756 SKŘÍNKA VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ               9 057,80 Kč 
0212025757 SKŘÍNKA B VYSOKÁ NA TORZO TĚLA               6 832,20 Kč 
0212025758 SKŘÍNKA C VYSOKÁ NA KOSTRU               6 469,20 Kč 
0212025759 SKŘÍNKA UZAMYKATELNÁ, PLNÁ DVÍŘKA               4 630,00 Kč 
0212025760 SKŘÍNKA UZAMYKATELNÁ, PLNÁ DVÍŘKA               4 630,00 Kč 
0212025761 SKŘÍNKA UZAMYKATELNÁ, PLNÁ DVÍŘKA               4 630,00 Kč 
0212025762 SKŘÍNKA UZAMYKATELNÁ, PLNÁ DVÍŘKA               4 630,00 Kč 
0212025763 TABULE MAGNETICKÁ            35  413,60 Kč 
0212025764 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ            34  221,00 Kč 
0212025765 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ            34  221,00 Kč 
0212025766 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025767 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 



11 

0212025768 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025769 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025770 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025771 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025772 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025773 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025774 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025775 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025776 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025777 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025778 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025779 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025780 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025781 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025782 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025783 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025784 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 705,00 Kč 
0212025785 ŽIDLE LABORATORNÍ               3 697,00 Kč 
0212025786 STOLEK               6 838,50 Kč 
0212025787 ŽIDLE PRO UČITELE               3 571,50 Kč 
0212025788 TABULE KERAMICKÁ               9 161,70 Kč 
0212025789 TUNEL S PLYNEM MEZI DIGESTOŘÍ A STOLY            36  858,30 Kč 
0212025790 STŮL UČITELSKÝ PRACOVNÍ            18  542,00 Kč 
0212025791 STŮL UČITELSKÝ PRACOVNÍ            18  542,80 Kč 
0212025792 ŽIDLE PRO UČITELE               6 503,00 Kč 
0212025793 ŽIDLE PRO UČITELE               6 502,80 Kč 
0212025794 SKŘÍŇ X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 782,00 Kč 
0212025795 SKŘÍŇ X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 782,00 Kč 
0212025796 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 600,00 Kč 
0212025797 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 601,00 Kč 
0212025798 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            12  565,00 Kč 
0212025799 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            12  565,00 Kč 
0212025800 SKŘÍŇ A ŠATNÍ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            10  544,30 Kč 
0212025801 ZRCADLO NAD UMYVADLO               4 752,80 Kč 
0212025802 TABULE MAGNETICKÁ               5 399,00 Kč 
0212025803 TABULE MAGNETICKÁ               5 400,00 Kč 
0212025805 CHLADNIČKA VESTAVNÁ               9 583,20 Kč 
0212025806 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            12  297,00 Kč 
0212025807 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            12  297,00 Kč 
0212025808 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            12  297,00 Kč 
0212025809 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            12  297,00 Kč 
0212025810 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            11  873,00 Kč 
0212025811 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            11  874,00 Kč 
0212025812 STOLEK ODKLÁDACÍ            11  450,40 Kč 
0212025813 REGÁL KOVOVÝ 4 POLICE            15  964,00 Kč 
0212025814 SYSTÉM ZÁVĚSNÝ            16  157,00 Kč 
0212025815 SYSTÉM ZÁVĚSNÝ            16  158,00 Kč 
0212025816 STŮL PRO UČITELE            18  651,00 Kč 
0212025817 STŮL PRO UČITELE            18  651,00 Kč 
0212025818 ŽIDLE PRO  UČITELE               6 712,00 Kč 
0212025819 ŽIDLE PRO  UČITELE               6 711,00 Kč 
0212025820 SKŘÍŇ X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 809,00 Kč 
0212025821 SKŘÍŇ X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 809,10 Kč 
0212025822 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 821,00 Kč 
0212025823 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 821,40 Kč 
0212025824 SKŘÍŇ G VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            12  773,60 Kč 
0212025825 ZRCADLO NAD UMYVADLO               4 981,20 Kč 
0212025826 TABULE MAGNETICKÁ               5 598,30 Kč 
0212025827 SKŘÍŇ Y ŠATNÍ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            11  001,00 Kč 
0212025828 STŮL PRO UČITELE            18  725,00 Kč 
0212025829 STŮL PRO UČITELE            18  725,20 Kč 
0212025830 ŽIDLE PRO UČITELE               6 686,00 Kč 
0212025831 ŽIDLE PRO UČITELE               6 685,20 Kč 
0212025832 SKŘÍŇKA X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 965,00 Kč 
0212025833 SKŘÍŇKA X STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 964,40 Kč 
0212025834 SKŘÍŇKA A VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            10  727,00 Kč 
0212025835 SKŘÍŇKA F VYSOKÁ               9 795,90 Kč 
0212025836 SKŘÍŇKA F VYSOKÁ               9 795,00 Kč 
0212025837 SKŘÍŇKA F VYSOKÁ               9 795,00 Kč 



12 

0212025838 ZRCADLO NAD UMYVADLO               4 955,30 Kč 
0212025839 SKŘÍŇ H VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            12  832,00 Kč 
0212025840 SKŘÍŇ H VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            12  832,80 Kč 
0212025841 SKŘÍŇ CH VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚN            12  433,10 Kč 
0212025842 STŮL PRACOVNÍ            23  214,30 Kč 
0212025843 SYSTÉM ZÁVĚSNÝ            13  631,00 Kč 
0212025844 TABULE MAGNETICKÁ               5 572,40 Kč 
0212025845 ŽIDLE PRO UČITELE S ERGONOMICKÝM TVA               2 997,00 Kč 
0212025846 ŽIDLE PRO UČITELE S ERGONOMICKÝM TVA               2 997,00 Kč 
0212025847 ŽIDLE PRO UČITELE S ERGONOMICKÝM TVA               2 996,40 Kč 
0212025848 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025849 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025850 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025851 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025852 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025853 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025854 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025855 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025856 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025857 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025858 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  460,00 Kč 
0212025859 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO DVA            15  457,60 Kč 
0212025860 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO TŘI            19  211,00 Kč 
0212025861 STŮL ŽÁKOVSKÝ PRO TŘI            19  210,80 Kč 
0212025862 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025863 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025864 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025865 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025866 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025867 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025868 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025869 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025870 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025871 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025872 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025873 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025874 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025875 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025876 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025877 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025878 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025879 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025880 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025881 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025882 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025883 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025884 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025885 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025886 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025887 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025888 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025889 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025890 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 835,00 Kč 
0212025891 ŽIDLE PRO ŽÁKY               1 841,00 Kč 
0212025892 STŮL PRACOVNÍ            30  730,00 Kč 
0212025893 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025894 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025895 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025896 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025897 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025898 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025899 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 926,00 Kč 
0212025900 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ               8 924,40 Kč 
0212025901 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY               7 631,00 Kč 
0212025902 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY               7 631,00 Kč 
0212025903 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY               7 631,00 Kč 
0212025904 SKŘÍŇ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY               7 631,40 Kč 
0212025905 SKŘÍŇ MYCÍ DŘEZOVÁ            23  615,00 Kč 
0212025906 SKŘÍŇ MYCÍ DŘEZOVÁ            23  615,20 Kč 



13 

0212025907 PULT SE SKŘÍNKOU               9 386,00 Kč 
0212025908 PULT SE SKŘÍNKOU               9 386,00 Kč 
0212025909 PULT SE SKŘÍNKOU               9 384,80 Kč 
0212025910 PULT ODKLÁDACÍ            13  160,00 Kč 
0212025911 PULT ODKLÁDACÍ            13  161,60 Kč 
0212025912 STŮL POD TISKÁRNU               8 417,60 Kč 
0212025913 STŮL PRACOVNÍ            10  910,00 Kč 
0212025914 STŮL PRACOVNÍ            10  910,40 Kč 
0212025915 PŘEPÁŽKA ODDĚLOVACÍ S POSUVNÝMI DVE            28  503,60 Kč 
0212025916 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ ŠEDÁ               5 150,60 Kč 
0212025917 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025918 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025919 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025920 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025921 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025922 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025923 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025924 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025925 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025926 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025927 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025928 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025929 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025930 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025931 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025932 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025933 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025934 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025935 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025936 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025937 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025938 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025939 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025940 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025941 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025942 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  643,00 Kč 
0212025943 STŮL ŽÁKOVSKÝ            10  653,80 Kč 
0212025944 ŽIDLE PRO UČITELE               5 416,20 Kč 
0212025945 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025946 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025947 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025948 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025949 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025950 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025951 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025952 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025953 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025954 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025955 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025956 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025957 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025958 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025959 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025960 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025961 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025962 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025963 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025964 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025965 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025966 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025967 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025968 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025969 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025970 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 944,00 Kč 
0212025971 ŽIDLE PRO ŽÁKY               4 952,10 Kč 
0212025972 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            10  026,00 Kč 
0212025973 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            10  026,60 Kč 
0212025974 TABULE KERAMICKÁ               8 005,60 Kč 
0212025975 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ ŠEDÁ               2 500,10 Kč 



14 

0212025976 STŮL PRACOVNÍ PRO UČITELE            18  379,80 Kč 
0212025977 STŮL PRACOVNÍ PRO UČITELE            18  379,00 Kč 
0212025978 ŽIDLE PRO UČITELE               6 340,00 Kč 
0212025979 ŽIDLE PRO UČITELE               6 339,80 Kč 
0212025980 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 619,00 Kč 
0212025981 SKŘÍŇ STŘEDNÍ S PLNÝMI DVÍŘKY               9 619,00 Kč 
0212025982 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 450,00 Kč 
0212025983 SKŘÍŇ F VYSOKÁ               9 449,20 Kč 
0212025984 SKŘÍŇ L VYSOKÁ               9 038,00 Kč 
0212025985 SKŘÍŇ L VYSOKÁ               9 038,40 Kč 
0212025986 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            12  402,00 Kč 
0212025987 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            12  402,00 Kč 
0212025988 SEZENÍ KONFERENČNÍ               5 493,00 Kč 
0212025989 SEZENÍ KONFERENČNÍ               5 493,00 Kč 
0212025990 SEZENÍ KONFERENČNÍ               5 493,00 Kč 
0212025991 SEZENÍ KONFERENČNÍ               5 492,60 Kč 
0212025992 STŮL KONFERENČNÍ                 8 687,30 Kč 
0212025993 ZRCADLO NAD UMYVADLO               4 609,00 Kč 
0212025994 SKŘÍŃ ŠATNÍ VYSOKÁ S PLNÝMI DVÍŘKY            10  393,40 Kč 
0212025995 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            13  019,00 Kč 
0212025996 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            13  019,20 Kč 
0212025997 TABULE MAGNETICKÁ               5 227,00 Kč 
0212025998 TABULE MAGNETICKÁ               5 226,40 Kč 
0212025999 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            11  345,00 Kč 
0212026000 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            11  345,00 Kč 
0212026001 SKŘÍŇ VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLĚNĚNÁ            11  343,80 Kč 
0212026002 MYČKA            13  135,50 Kč 
0212026003 LAVICE VÍCEMÍSTNÁ NA CHODBU               7 747,00 Kč 
0212026004 LAVICE VÍCEMÍSTNÁ NA CHODBU               7 747,00 Kč 
0212026005 LAVICE VÍCEMÍSTNÁ NA CHODBU               7 747,00 Kč 
0212026006 LAVICE VÍCEMÍSTNÁ NA CHODBU               7 747,10 Kč 
0212026007 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026008 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026009 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026010 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026011 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026012 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026013 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026014 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026015 STŮL PRO ŽÁKY            11  016,00 Kč 
0212026016 STŮL PRO ŽÁKY            11  015,00 Kč 
0212026017 DESKA PRACOVNÍ               3 743,40 Kč 
0212026018 DESKA PRACOVNÍ               3 743,40 Kč 
0212026019 DESKA PRACOVNÍ               3 744,00 Kč 
0212026020 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026021 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026022 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026023 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026024 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026025 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026026 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026027 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026028 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026029 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026030 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026031 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026032 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026033 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026034 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026035 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026036 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026037 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026038 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026039 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026040 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026041 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 139,00 Kč 
0212026042 ŽIDLE PRO ŽÁKY               3 134,40 Kč 
0212026043 ŽIDLE PRO UČITELE               5 595,10 Kč 
0212026044 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ               9 794,00 Kč 



15 

0212026045 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ               9 794,20 Kč 
0212026046 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ                  4 494,00 Kč 
0212026047  STŮL PRO UČITELE            18  427,40 Kč 
0212026048 ŽIDLE PRO UČITELE               6 472,60 Kč 
0212026049 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026050 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026051 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026052 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026053 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026054 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026055 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  925,00 Kč 
0212026056 SKŘÍŇ B VYSOKÁ V HORNÍ ČÁSTI SKLENĚNÁ            10  928,20 Kč 
0212026057 VOZÍK VÍCEÚČELOVÝ               6 727,00 Kč 
0212026058 VOZÍK VÍCEÚČELOVÝ               6 727,00 Kč 
0212026059 VOZÍK VÍCEÚČELOVÝ               6 727,00 Kč 
0212026060 VOZÍK VÍCEÚČELOVÝ               6 728,30 Kč 
0212026267 STŮL PRO UČITELE            44  497,80 Kč 
0212026268 KUCHYŇKA            58  201,00 Kč 
0212026269 STŮL PRO UČITELE PRO POKUSY           129 532,25  Kč 
0212026270 KATEDRA            40  917,90 Kč 
0212026271 DIGESTOŘ           112 392,60  Kč 
0212026272 STŮL LABORATORNÍ OBOUSTRANNÝ PRO ŽÁKY            68  851,00 Kč 
0212026273 STŮL LABORATORNÍ OBOUSTRANNÝ PRO ŽÁKY            68  851,00 Kč 
0212026274 STŮL LABORATORNÍ OBOUSTRANNÝ PRO ŽÁKY            68  851,00 Kč 
0212026275 STŮL LABORATORNÍ OBOUSTRANNÝ MYCÍ            56  539,50 Kč 
0212026276 STŮL LABORATORNÍ OBOUSTRANNÝ MYCÍ            56  539,50 Kč 
0212026277 STŮL LABORATORNÍ PRO ŽÁKY            47  288,80 Kč 
0212026278 STŮL LABORATORNÍ PRO ŽÁKY            47  288,80 Kč 
0212026279 STŮL LABORATORNÍ PRO ŽÁKY            47  288,80 Kč 
0212026280 STŮL LABORATORNÍ PRO ŽÁKY            47  288,80 Kč 
0212026281 DIGESTOŘ JEDNOSTRANNÁ S OVLÁDÁNÍM ČELA           129 290,50  Kč 
0212026282 KUCHYŇKA            47  177,90 Kč 
0212026283 STŮL PRO UČITELE NA POKUSY           109 510,60  Kč 
0212026284 STŮL PRO UČITELE NA TECHNIKU            48  299,20 Kč 
0212026285 TABULE TRIPTYCH            40  228,50 Kč 
0212026286 STŮL PRO UČITELE POČÍTAČOVÝ            53  777,60 Kč 
0212026287 STŮL PŘÍPRAVNÝ A            49  435,40 Kč 
0212026288 STŮL PŘÍPRAVNÝ B            40  675,00 Kč 
0212026289 SKŘÍŇ ODVĚTRÁVACÍ NA CHEMIKÁLIE           126 234,10  Kč 
0212026290 STŮL PRO UČITELE            62  549,80 Kč 
0212026291 JAZYKOVÁ LABORATOŘ           430 280,80  Kč 
0212026292 SONDA PRO MONITOROVÁNÍ PROVOZU SÍTĚ           280 116,21  Kč 
0212026293 SERVER FUJITSU RX2540M4           221 484,45  Kč 
0212026294 UPS - ZÁLOŽNÍ ZDROJ 2200 VA            67  519,21 Kč 
0212026295 SWITCH ARUBA 2930F 48G POE+4SFP            54  151,13 Kč 
0212026296 SWITCH ARUBA 2930F 48G POE+4SFP            54  151,13 Kč 
0212026297 SWITCH ARUBA 2930F 48G POE+4SFP            54  151,13 Kč 
0212026298 SWITCH ARUBA 2930F 48G POE+4SFP            54  151,13 Kč 
0212026299 PRN - EPSON WORK FORCE A3            55  064,00 Kč 
0212026300 PRN - EPSON WORK FORCE A3            55  064,15 Kč 
0212026301 ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ HIKVISION            80  129,83 Kč  
0212026302 OZVUČENÍ UČEBNY - CHEMIE            52  318,46 Kč 
0212026303 DATAPROJEKTOR TYP 2, 3 LCD            60  787,50 Kč 
0212026304 OZVUČENÍ JAZYKOVÉ UČEBNY            52  318,46 Kč 
0212026305 HLASOVACÍ ZAŘÍZENÍ - SET            81  584,13 Kč 
0212026306 DATAPROJEKTOR TYP 1 WXGA            55  441,23 Kč 
0212026307 PROJEKČNÍ PLÁTNO            55  438,45 Kč 
0212026308 STŮL INTERAKTIVNÍ, LED TECHNOLOGIE          171 669,96   Kč 
0212026309 STOJAN ALL IN ONE            46  595,89 Kč 
0212026310 OZVUČENÍ UČEBNY - METODIK PREVENCE            52  317,98 Kč 
0212026311 HLEMÝŽĎ ZAHRADNÍ            75  903,30 Kč 
0212026312 SOUPRAVA DEMONSTRAČNÍ PRO POKUSY S ELEKTŘINOU            96  896,80 Kč 
0212026313 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026314 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026315 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026316 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026317 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026318 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026319 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 



16 

0212026320 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026321 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026322 TECHNIKA  MĚŘÍCÍ PRO POKUSY            45  961,85 Kč 
0212026323 DATAPROJEKTOR TYP 1 3LCD, PROJEKČNÍ PLÁTNO            55  439,91 Kč 
0212026324 KAMERA STOLNÍ DOKUMENTOVÁ FULL HD S OZVUČENÍM A KABELÁŽÍ            41  723,95 Kč 
0212026325 DATAPROJEKTOR TYP 1 3LCD, PROJEKČNÍ PLÁTNO, SET AV KABELÁŽE            73  726,63 Kč 
0212026326 DATAPROJEKTOR TYP 1 3LCD, PROJEKČNÍ PLÁTNO            55  439,91 Kč 
0212026327 TV VELKOPLOŠNÁ TYP 1 LED,16:9, DRŽÁK, HDMI PŘEPÍNAČ            55  027,05 Kč 
0212026328 VIDEOMIKROSKOP TYP1, ŠIROKOÚHLÝ OKULÁR (SET KABELÁŽE)            47  740,55 Kč 
0212026329 DATAPROJEKTOR TYP 1 3LCD, PROJEKČNÍ PLÁTNO            55  439,91 Kč 
0212026330 KAMERA STOLNÍ DOKUMENTOVÁ FULL HD (HDMI PŘEPÍNAČ)            45  190,12 Kč 
0212026331 OZVUČENÍ UČEBNY - LABORATOŘ CHEMIE            49  964,06 Kč 
0212026332 TABULE KŘÍDLOVÁ NA STOJANU,PŘÍDAVNÝ REPRODUKTOR, SET AV KABELÁŽE            52  904,22 Kč 
0212026333 OZVUČENÍ UČEBNY - INFORMATIKA (HDMI ROZBOČOVAČ, SET AV KABELÁŽE)            51  402,85 Kč 
0212026248 PAMĚTNÍ DESKA BRONZOVÁ - VESTIBUL ZŠ SCHULZOVY SADY            25  875,00 Kč 
 1137 12 465 041,49 Kč  
  
ZŠ Komenského, ZŠ Legionářská 

   
   
   
   
CELKEM: 1147 13 261 404,49 Kč 




